
ОБЩИНА РАДНЕВО – ОБЛАСТ СТАРА ЗАГОРА 

 

До 

Кмета 

На Община Раднево 

 

 

 

ДЕКЛАРАЦИЯ 

 

По чл.19а,ал.3 от Наредбата за определянето и администрирането на местните такси и 
цени на услуги на територията на община Раднево 

 

Долуподписаният /- та ……………………………………………………………………… 

      /име, фамилия/ 

В качеството ми на ………………………………на ………………………………………… 

                        /директор, управител, друго/                 /бюджетна организация, ТД,друго/ 

Заявявам освобождаване от заплащане на такса битови отпадъци за …………….г. 

Декларирам, че имотите (общинска собственост )не се използват със стопанска цел, 
несвързана с пряката дейност на …………………………….. . 

 При промяна на обстоятелствата се задължавам в 7 дневен срок от настъпването им да 
уведомя органите по приходите – звено „Местни данъци и такси“ Община Раднево. 

Декларирам, че  

 

 

Дата ………………                              Декларатор: ………………………. 

      /……………………………………./ 

       /име, подпис, печат/ 



 

Чл.19а. (1) Освобождават се от заплащане на такса битови отпадъци: 

1.Собственици, ползватели или лица, на които са предоставени за управление имоти 
общинска собственост - за имотите, предоставени на общинските детски градини и 
социални заведения, използвани за учебни, възпитателни и социални дейности; 

2.Собственици, ползватели или лица, на които са предоставени за управление имоти 
общинска или държавна собственост - за имотите, предоставени на общинските и 
държавните учебни заведения, използвани за учебна дейност; 

3.Собственици, ползватели или лица, на които са предоставени за управление имоти 
общинска собственост - за имотите, предоставени на културни институти и културни 
организации, използвани за културна дейност и опазване и разпространение на 
културни и исторически ценности; 

4.Собственици, ползватели или лица, на които са предоставени за управление имоти 
публична общинска собственост, в това число паркове, спортни обекти, игрища, 
площадки и други, използвани за осъществяване на общественополезна дейност; 

5.Народните читалища на територията на Община Раднево; 

6.Търговските дружества с едноличен собственик на капитала Община Раднево. 

(2) Освобождаването по ал.1, т.1-5, се осъществява при условие, че имотите не се 
използват със стопанска цел несвързана с пряката им дейност. 

(3) Обстоятелствата за освобождаването по ал.1, се посочват в декларация по образец, 
одобрен със заповед на кмета на Община Раднево, в срок до края на предходната 
година. 

(4) При промяна на обстоятелствата по ал.1, задължените лица уведомяват писмено 
органите по приходите в общинска администрация, в 7 дневен срок от настъпване на 
промяната. 

(5) Когато се установи, че декларираните по този член обстоятелства не отговарят на 
действителните, таксата се определя от органите по приходите в пълен годишен размер. 

 

 

 

 

 

 


